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Taustaa

Vesihuoltolaki (119/2001) määrittää vesihuollon toiminta-alueen laatimisen
pe rus teet. Vesihuoltolakia muutettiin vuonna 2014 (681/2014), missä yh-
tey des sä täsmennettiin myös toiminta-alueen sisältöä ja hyväksymistä kos-
ke via pykäliä. Vesihuoltolain 7 §:n mukaan kunnan alueella toi min ta-aluei-
den tulee kattaa alueet, joilla kiinteistöjen liittäminen ve si huol to lai tok sen
ve si joh toon tai jätevesiviemäriin on tarpeen toteutuneen tai suun ni tel lun yh-
dys kun ta ke hi tyk sen vuoksi. Vesihuoltolain 8 §:n mukaan kunta hy väk syy
ve si huol to lai tok sen toiminta-alueen ja tarvittaessa muuttaa hy väk syt tyä toi-
min ta-aluet ta vesihuollosta huolehtimiseen soveltuvan laitoksen esi tyk ses tä
tai, jos laitos ei tällaista esitystä ole tehnyt, laitosta kuultuaan. Toi min-
ta-alue, sillä sijaitsevat taajamat sekä vesijohtoverkoston piiriin saa tet ta vat
alu eet esitetään kartalla, jonka on oltava yleisesti saatavilla tie to ver kos sa.
Toiminta-alueen hyväksymisestä on tiedotettava riit tä väs sä laa juu des sa.

HSY:n vesihuollon toiminta-alueen laatimisesta on sovittu vuoden 2015
alus sa allekirjoitetussa sopimuksessa ”Puitesopimus kuntatekniikan yh teis-
työs tä HSY:n ja sen jäsenkuntien kesken” (KT-sopimus). Sopimuksen mu-
kaan HSY:n vesihuollon toiminta-alueen tarkastelujakso on kolme vuot ta ja
päi vi tys vä li yksi vuosi.

HSY:n vesihuollon toiminta-alueen päivitys 2018-2020

Päivityksen lähtökohtana on ollut voimassa oleva vuoden 2017 HSY:n ve si-
huol lon toiminta-alue, siinä esitetyt laajentumisehdotukset vuodelle 2018 ja
kau pun geil ta saadut tiedot toiminta-alueen laajentumisesta vuosille
2018-2020. Edellä mainitut tiedot tarkistettiin ja päivitettiin vastaamaan to-
teu tu nut ta ja suunniteltua yhdyskuntakehitystä.

Vuoden 2017 HSY:n vesihuollon toiminta-alue muodostuu pääasiassa kiin-
teis töis tä, jotka sijaitsevat alle 20 metrin päässä liittymiskelpoisesta ve si-
joh dos ta ja jätevesiviemäristä. Toiminta-aluekartoilla esitettyjen kiin teis tö-
jen, jotka sijaitsevat yli 20 metrin päässä vesijohdosta tai jä te ve si vie mä ris-
tä, toiminta-alueeseen kuulumisen arvioinnissa sekä liittämiskohdan osoit-
ta mi ses sa noudatetaan sanallisessa määrittelyssä määriteltyjä periaatteita.

Vuoden 2018 toiminta-alueen muodostamisen yhteydessä on tarkistettu jo
vuo den 2017 toiminta-alueeseen kuuluneita alueita. Vuoden 2017 toi min-
ta-alu ee seen on tehty tarkistuslaajennuksia ja toisaalta tar kis tus su pis ta mi-
sia. Alueiden supistamisen syynä ovat olleet virheet vuoden 2017 toi min-
ta-alu ees sa. Muutokset eivät edellytä vesihuollon palveluiden jär jes tä mi sen
uu del leen arviointia. Supistettavilla alueilla mahdollisesti sijaitsevat HSY:n



ve si huol to ver kos toi hin liittyneet kiinteistöt jatkavat HSY:n toi min ta-alu een
ul ko puo li si na asiakkaina.

Toiminta-alue 2018 on rajattu 6.2.2017 voimassa olleiden kiinteistörajojen
mu kaan ja se koskee kyseisenä ajankohtana kiinteistörekisterissä olleita
kiin teis tö jä. Toiminta-alueeseen kuuluminen tulkitaan pääsääntöisesti kiin-
teis tö koh tai ses ti. Mikäli kiinteistörajat ovat muuttuneet kyseisen ajan koh-
dan jälkeen tai uusia kiinteistöjä on rekisteröity, kyseisten kiinteistöjen kuu-
lu mi nen toiminta-alueeseen arvioidaan erikseen sanallisen määrittelyn mu-
kaan.

Osa kiinteistöistä on rajattu kuulumaan toiminta-alueeseen vain osittain.
Toi min ta-alue pää tös koskee näiden kiinteistöjen osalta vain sitä osaa kiin-
teis tös tä, joka on rajattu kuuluvaksi toiminta-alueeseen.

Toiminta-alueeseen kuuluminen tulkitaan pääsääntöisesti kiin teis tö koh tai-
ses ti karttatarkasteluna. Mikäli karttatulkinnassa on epäselvyyttä, ar vioi-
daan kyseisen kiinteistön kuu lu mi nen toiminta-alueeseen erikseen sa nal li-
sen määrittelyn mu kaan. Tul kin ta ti lan tees sa sanallinen määrittely toi min-
ta-alu ee seen kuuluvista kiinteistöistä on suhteessa karttaan määräävä.

Toiminta-alueeseen kuuluvista kiinteistöistä on laadittu sähköisessä muo-
dos sa oleva karttaesitys (liite 1), joka on päätöksenteon jälkeen tar kas tel-
ta vis sa HSY:n karttapalvelussa. Sanallinen määrittely on liitteenä 2.  Muut
laa di tut karttatulosteet ovat tämän esi tyk sen liitteenä 3.

Kauniaisten alueella ei ole vesihuollon toiminta-aluemuutoksia vuosille
2018-2020 ja toiminta-alueen hyväksymisen jälkeen päätös lähetetään tie-
dok si Ely-keskukselle ja terveydensuojeluviranomaiselle.

YTJ:

Yhdyskuntavaliokunta päättää

a) hyväksyä Kauniaisten vesihuollon toiminta-alueen 2018 kartan (liite 1)

b) hyväksyä toiminta-alueen sanallisen määrittelyn (liite 2)
Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.


